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Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłosił VI nabór wniosków o

dofinansowanie w ramach programu priorytetowego ”Edukacja ekologiczna”. Nabór będzie prowadzony

w terminie od 25 września do 27 grudnia 2017 roku lub do wyczerpania alokacji.

Celem głównym programu jest podnoszenie poziomu świadomości ekologicznej i kształtowanie

postaw ekologicznych społeczeństwa poprzez promowanie zasad zrównoważonego rozwoju.

Celami szczegółowymi natomiast są:

upowszechnienie wiedzy z zakresu ochrony środowiska i zrównoważonego rozwoju;

kształtowanie zachowań prośrodowiskowych ogółu społeczeństwa, w tym dzieci i

młodzieży;

aktywizacja społeczna – budowanie społeczeństwa obywatelskiego w obszarze ochrony

środowiska i zrównoważonego rozwoju.

W ramach niniejszego konkursu dofinansowanie można uzyskać na organizację konferencji.

Nabór został ogłoszony w ramach kategorii „Przedsięwzięcia edukacyjne, przyczyniające się do

realizacji zasad zrównoważonego rozwoju, wsparcia w zakresie realizacji polityki ochrony

środowiska oraz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego”, w zakresie następujących tematów

szczegółowych:

Ochrona atmosfery i klimatu;

Bezpieczeństwo ekologiczne;

Ochrona przed hałasem;

Ochrona przed promieniowaniem jonizującym;

Gospodarka odpadami;

Różnorodność biologiczna lub gospodarowanie na obszarach prawem chronionych;

Ochrona krajobrazu;

Racjonalne gospodarowanie zasobami;

Racjonalne zagospodarowanie terenów zurbanizowanych;

Ochrona wód i gospodarka wodna;

Ochrona ekosystemów Morza Bałtyckiego.

Konkurs ma charakter ponadregionalny, co oznacza konieczność zapewnienia możliwości

dostępu/udziału odbiorców z co najmniej 2 województw.

O dofinansowanie mogą ubiegać się zarejestrowane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej osoby

prawne lub jednostki organizacyjne, którym prawo polskie przyznaje osobowość prawną,

jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje zdolność

prawną, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, państwowe lub samorządowe

jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej.

Jeden wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek o dofinansowanie tego samego



przedsięwzięcia, w ramach tej samej formy dofinansowania.

Nabór dotyczy wniosków o dotację oraz ew. wniosków o pożyczkę na pokrycie wkładu własnego.

Kwota alokacji dla dofinansowania w formie dotacji wynosi 1,11 mln zł oraz w formie

pożyczki na uzupełnienie wkładu własnego wynosi 0,11 mln zł.

Nabór będzie prowadzony w terminie od 25 września do 27 grudnia 2017 roku lub do

wyczerpania alokacji.

Poziom dofinasowania wygląda następująco:  

Dotacja:

do 100% kosztów kwalifikowanych dla parków narodowych,

do 95% kosztów kwalifikowanych dla podmiotów, które złożyły wnioski o dofinansowanie

przedsięwzięć o szczególnym znaczeniu dla realizacji polityki Ministra właściwego ds.

środowiska,

do 90% kosztów kwalifikowanych dla podmiotów posiadających status organizacji

pozarządowej, zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie oraz jednostek sektora finansów publicznych innych niż pjb i parki

narodowe,

do 70% kosztów kwalifikowanych dla pozostałych podmiotów;

Dofinansowanie w formie pożyczki na uzupełnienie wkładu własnego:

kwota pożyczki nie może stanowić więcej niż 100% kosztów kwalifikowanych,

pomniejszonych o wnioskowaną kwotę dotacji. Otrzymanie dofinansowania w formie

pożyczki jest uwarunkowane otrzymaniem dofinansowania w formie dotacji, na to samo

przedsięwzięcie.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://nfosigw.gov.pl/oferta-finansowania/srodki-krajowe/programy-priorytetowe/edukacja-ekolo

giczna/vi-nabor-2017/
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